Contrato  nº  003/2021  celebrado  entre  as  partes  para
fornecimento  de  combustível  do  tipo  gasolina  comum
para  o  veículo  oficial  da  Câmara  Municipal  de  Acari/RN,
em face dos reajustes nacionais no valor de mercado, nos
seguintes termos:

Fica mantido o valor inicial do contrato, de R$ 16.954,08
(dezesseis mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e
oito centavos), com alteração no valor unitário do litro do
combustível, de R$ 6,10 (seis reais e dez centavos) para
R$ 6,35 (seis reais e trinta e cinco centavos), e redução
na  quantidade  estimada  de  litros  de  2.779,35  l  para
2.669,93 l.

[...]

Inciso II do Art. 23 do mesmo diploma legal.

Informamos, ainda, a seguinte Dotação Orçamentária:

- 3390300000 – Material de consumo.

Contratado:  DISTRIBUIDORA  DE  FERRAGENS  SERIDÓ  -
LTDA

CNPJ/CPF: 08.094.781/0001-32

Valor: R$ 3.525,34 (três mil, quinhentos e vinte e cinco
reais e trinta e quatro centavos)

Prazo  para  entrega,  conclusão  ou  prestação:  entrega
imediata.

Caicó/RN,  8  de  outubro  de  2021.

[...]

Adesivo  de  Carro  e  uma  Cédula  de  Identificação  para  a
Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art.  24,  Inciso  II,  da Lei  Federal  nº
8.666  de  21  de  junho  de  1993  e  suas  alterações
posteriores.

VALOR  GLOBAL:  R$  3.265,00  (três  mil  e  duzentos  e
sessenta e cinco reais).

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 08 de outubro de 2021.

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 58382078

[...]

Contratação  de  empresa
especializada  em  prestaçãao  de  serviços  técnicos
profissionais  de  filmagem,  edição,  gravação  e
transmissão  ao  v ivo  das  sessões  ordinár ias,
extraordinárias  da  Câmara  Municipal  de  Upanema/RN

VALOR TOTAL................:  R$ 43.200,00 (quarenta e três
mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0101.010310011.2.001  Func.das  Ativs.da  Camara
Municipal   ,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.59,
no valor de R$ 43.200,00

[...]

ALUIZIO BEZERRA , N°132, CENTRO, ESPIRITO SANTO/RN.

OBJETO......................: Serviço de consultoria e assessoria
de apoio administrativo em licitação e contratos.

.

DESCRIÇÃO DO ITEM DA DESPESA.....: 3 (três)meses de
R$ 3.500,00 (três mil e reais).

VALOR  TOTAL................:  R$  10.500,00  (dez  mil  e
quinhentos  reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-
se no  art. 24, inciso II da lei nº 8.666/93, de 21 de junho
de 1993, e suas posteriores alterações.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Câmara